РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 от  24.10.2019    №     192
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в Устав Северодвинска

В целях  приведения отдельных положений Устава Северодвинска в соответствие с
законодательством Российской Федерации Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Устав  Северодвинска,  принятый на  местном референдуме  16.06.1996
(в редакции от 28.03.2019), следующие изменения:

1.1. В статье 9:
1.1.1.  В  пункте  1.32  после  слов  «условий  для»  дополнить  словами  «развития

сельскохозяйственного производства,».
1.1.2. В пункте 1.44 слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить

словами «О кадастровой деятельности».
1.2. Пункт 1.4.1 статьи 10 исключить.
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования

после  государственной  регистрации  Управлением  Министерства  юстиции  Российской
Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  нормативно-правовых  актов
муниципального  образования  «Северодвинск»  «Вполне  официально»  после  его
государственной регистрации.
Председатель
Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов

Глава муниципального образования
«Северодвинск»

_______________________  И.В. Скубенко

4.  Возложить  контроль  за  исполнением  настоящего  решения  на  комитет  по
регламенту и этике.

	от 24.10.2019 № 192
	г. Северодвинск Архангельской области
	РЕШИЛ: